
Id: D2ACB6E8-A388-433C-BF57-D7BC33E3B20B. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 8/2012
STAROSTY BUSKIEGO

z dnia 14 lutego 2012 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 8/2003 Starosty Buskiego z dnia 12 czerwca 2003 r. w sprawie ustalenia 
szczegółowych warunków organizacji załatwiania indywidualnych spraw obywateli w Starostwie,  

zasad podpisywania pism i decyzji, obiegu dokumentów oraz trybu opracowywania projektów  
aktów prawnych organów Powiatu. 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001r. Nr 142,poz. 1592 z późn. zm.) w związku z § 54 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 
Powiatowego w Busku – Zdroju zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 8/2003 Starosty Buskiego z dnia 12 czerwca 2003 r. w sprawie ustalenia szczegółowych 
warunków organizacji załatwiania indywidualnych spraw obywateli w Starostwie, zasad podpisywania pism 
i decyzji, obiegu dokumentów oraz trybu opracowywania projektów aktów prawnych organów Powiatu, § 1 ust. 
3 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) projekty aktów prawnych opracowują kierownicy komórek organizacyjnych i samodzielne stanowiska 
pracy Starostwa Powiatowego w Busku – Zdroju oraz w przypadku gdy dany akt prawny dotyczy 
działalności jednostki organizacyjnej Powiatu Buskiego – kierownik tej jednostki organizacyjnej, przy 
współpracy z kierownikiem komórki organizacyjnej Starostwa nadzorującego działalność tej jednostki 
organizacyjnej. Projekt danego aktu prawnego w/w osoby są zobowiązane sporządzić w formie dokumentu 
elektronicznego w postaci tekstów strukturalnych XML”.

§ 2. 1. Wykonanie Zarządzenia powierza się kierownikom komórek organizacyjnych i samodzielnym 
stanowiskom pracy w Starostwie Powiatowym w Busku – Zdroju oraz kierownikom jednostek organizacyjnych 
Powiatu Buskiego. 

2. Nadzór nad realizacją niniejszego Zarządzenia sprawuje Sekretarz Powiatu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Starosta Buski 

mgr inż. Jerzy Kolarz


